el propietario deberá cubrir ante la Secretaria de Finanzas Públicas Municipales por 
concepto de Dictamen técnico para la asignación y autorización de incremento de 
densidad: 

Por otras verificaciones y dictámenes técnicos, se causará y pagará: 100.00 UMA. 

100 (113.14) = $ 11,314.00 (Once mil trescientos catorce pesos 00/100 M.N.) 

Total, a pagar por el concepto de Dictamen técnico para la asignación y autorización 
de incremento de densidad $ 203,489.26 (Doscientos tres mil cuatrocientos 
ochenta y nueve pesos 26/100 M.N.)  

PREDIO UMA
SUPERFICIE 

M2

FACTOR 

ÚNICO

33I 3,294.21

21B 19,602.78
113.14

DATOS

20

HM-Md

CONCEPTO UMA SUBTOTAL

PRIMEROS 100 M2 140 15,839.60$      

M2 EXCEDENTES

(1.25 UMA X No. de M2) 

/(Factor único)) 22,587.06$